[bookmark: _Hlk217314593]ご出欠連絡用紙
　　※2月26日（木）午後5時までにメールにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。

　（申込先）泉大津市成長戦略課　宛
メールアドレス：senryaku@city.izumiotsu.osaka.jp

地方自治体が挑む米不足・価格高騰への対応
“古米の概念を問い直す”「泉大津市熟成米プロジェクト」報道発表会

日　時：　令和８年２月27日（金）11時00分～
場　所：　泉大津市防災倉庫「OZU-BO（おづぼう）」
　　　　　住所：泉大津市下条町11-35

□ご出席　　□ご欠席
（該当する箇所にチェックをお願いします）

	貴社名

	ご芳名

	電話番号

	メールアドレス

	出席人数（ご本人様含む）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

本件に関するお問い合わせ先
泉大津市成長戦略課（担当：宮嵜、宮下）
TEL：０７２５－３３－１１３１